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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2019. február 13-án megtartott üléséről 

 

 
 
5427-3/2019. 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  

Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
2019. február 13-án megtartott üléséről 

 
Helyszín:  Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

       I. emelet 2. 
 
Jelen lévő tagok: Dr. Szeberényi Gyula Tamás, Kecskemét Megyei Jogú Város 

alpolgármestere, 
Basky András, Lajosmizse város polgármestere, 
Tóth János, Tiszakécske város polgármestere,  
Kalmár Pál, Solt város polgármestere, 
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere,  
Kovács Ferenc, Tápiószele város polgármestere, valamint 
Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere,  
Dr. Zsombok László, Monor város polgármestere,  
Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármestere, valamint 
Vincze József, Alsónémedi nagyközség polgármestere (10 fő) 

 
Távol lévő tagok:   Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgármestere, 

Takáts László, Cegléd város polgármestere, valamint 
Szöllősi Ferenc Attila, Pécel város polgármestere (3 fő) 

 
Jelen vannak továbbá:   
  Vozárné Ragó Ildikó, a KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. vezérigazgatója, 

Agatics Roland, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.  
ügyvezetője,   
Csongor Attila, a Kecskeméti Városgazdasági Kft.  
ügyvezető igazgatója, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője, 
Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Képviselőtestületi Osztály vezetője,  
Hupkáné Pesti Zsuzsanna, a Gazdálkodási Osztály munkatársa,  
valamint László Anita, a Képviselőtestületi Osztály munkatársa. 

 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Köszönti a jelenlévőket. 
Felkéri a tagokat, hogy a szavazáshoz használandó táblákat emeljék fel, amely 
alapján összesíteni lehet a jelenlévő tagok szavazatait a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
 
Megállapítja, hogy a társulási tanács 13 tagjából az ülés elején 10 tag van jelen, azaz 
460.348 (76,8%) szavazattal rendelkeznek, így a társulási tanács ülése 
határozatképes. 
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Bejelenti, hogy a napirend elfogadása következik.  
A kiküldött írásos meghívóhoz nem tesz kiegészítést. Megállapítja, hogy a napirendi 
javaslathoz hozzászólás, módosító javaslat nincs. 
 
Megkérdezi, ki ért egyet a napirenddel. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 460.348 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
1/2019. (II.13.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2019. február 13-ai ülés napirendjét a meghívó szerint 
fogadja el. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 
 

* * * 
 

EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 

Társulás 2018. év költségvetéséről szóló 3/2018. (II.14.) határozatának 
módosítása 

     Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 
 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 

Társulás 2019. évi költségvetése 
      Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 

 
* * * 
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Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Jelzi, hogy jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Miután nem jelezte senki, hogy 
szeretne hitelesítő lenni, ezért megkérdezi, hogy Tóth János, Tiszakécske 
polgármestere vállalja-e ezt a feladatot. 
 
Tóth János:  
Jelzi, hogy vállalja.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megkérdezi, ki ért egyet Tóth János, Tiszakécske polgármesterének jegyzőkönyv 
hitelesítőként történő megválasztásával. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 460.348 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
2/2019. (II.13.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének 
megválasztása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2019. február 13-ai ülése jegyzőkönyv 
hitelesítőjének megválasztotta:  
 

- Tóth János polgármestert. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 

 
* * * 

 
1.) NAPIRENDI PONT  
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2018. év költségvetéséről szóló 3/2018. (II.14.) határozatának 
módosítása 
Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Ismerteti az előterjesztést. 
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Dr. Zsombok László: 
A Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság elnökeként jelzi, hogy a bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért megkérdezi, 
ki ért egyet a határozat-tervezettel. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 460.348 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
3/2019. (II.13.) határozata 
Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II. 14.) számú határozat 
módosítása 

A Társulási Tanács megtárgyalta Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök a Duna-Tisza 
közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 2018. évi 
költségvetéséről szóló 3/2018. (II.14.) számú határozat módosítása tárgyú 
előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

 

1./ A 3/2018. (II.14.) számú határozat 1. pontja az alábbiak szerint módosul: 

„1./ A Társulási Tanács a Társulás 2018. évi  

a) költségvetési bevételeinek összegét  3 089 140 E Ft-ban  

b) költségvetési kiadásainak összegét  3 089 190 E Ft-ban 

c) költségvetési egyenlegének összegét -50 E Ft-ban 

ezen belül az egyenleg 

1. működési célú összegét -50 E Ft-ban 

2. felhalmozási célú összegét 0 E Ft-ban 

 hagyja jóvá.” 

2./ A Társulási Tanács a Társulás 

a) 2018. évi költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. melléklet 
szerint, 

b) 2018. évi bevételeit működési bevételek, felhalmozási bevételek, kiemelt 
előirányzatok, kötelező feladatok szerinti bontásban a 2. melléklet szerint, 

c) 2018. évi kiadásait működési kiadásait működési kiadások, felhalmozási 
kiadások, kiemelt előirányzatok, kötelező feladatok szerinti bontásban a 3. 
melléklet szerint, 
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d) európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló projektjének 
bevételeit és kiadásait, a társulás költségvetését érintő többéves kihatással 
járó döntést a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Varga Miklós, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Gazdálkodási Osztályának vezetője 
4.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 
(A határozat mellékletei a fájl formátumára tekintettel nem kerültek beillesztésre, 
megtekinthetőek az 1. számú előterjesztés mellékleteiként.) 
 

* * * 
 
 
2.) NAPIRENDI PONT  
Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2019. évi költségvetése 
Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 
 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Ismerteti az előterjesztést. 
 
Dr. Zsombok László: 
A Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság elnökeként jelzi, hogy a bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért megkérdezi, 
ki ért egyet a határozat-tervezettel. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 460.348 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
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A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
4/2019. (II.13.) határozata 
Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2019. évi költségvetése 

 

Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a Társulás 2019. évi költségvetését az alábbiak szerint 
hagyja jóvá. 

 

1./ A Társulási Tanács a Társulás 2019. évi  

c) költségvetési bevételeinek összegét  6.606.642 E Ft-ban  

d) költségvetési kiadásainak összegét  9.695.821 E Ft-ban 

d) költségvetési egyenlegének összegét -3.089.179 E Ft-ban 

ezen belül az egyenleg 

3. működési célú összegét + 923.331 E Ft-ban 

4. felhalmozási célú összegét - 4.012.510 E Ft-ban 

 állapítja meg.  

e) A Társulási Tanács a költségvetési hiány finanszírozását 

 belső forrás  

1. költségvetési maradvány igénybevételével 3.089.179 E Ft-ban 

 külső forrás  

1. működési célú hitel felvételével 0 E Ft-ban 

2. felhalmozási célú hitel felvételével 0 E Ft-ban 

hagyja jóvá. 

 

2./ A Társulási Tanács a Társulás  

a) 2019. évi költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. melléklet 
szerint,  

b) 2019. évi bevételeit működési bevételek, felhalmozási bevételek, kiemelt 
előirányzatok, kötelező feladatok szerinti bontásban a 2. melléklet szerint, 

c) 2019. évi kiadásait működési kiadások, felhalmozási kiadások, kiemelt 
előirányzatok, kötelező feladatok szerinti bontásban a 3. melléklet szerint,  

d) 2019. évi előirányzat felhasználási tervét a 4. melléklet szerint, 

e) európai uniós és hazai forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
projekt bevételeit és kiadásait az 5. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 
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3./ A Társulási Tanács a Társulás többéves kihatással járó döntéséről, közvetett 
támogatásáról és középtávú tervéről nem hagy jóvá mellékletet. 

 

4./ A költségvetési határozat módosítására negyedévente, valamint szükség szerint 
kerül sor. 

 

5./ A Társulási Tanács felhatalmazza az elnököt  

a) a Társulás bevételeinek és kiadásainak módosítására, 

b) a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, 

c) a Társulás költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatai közötti 
átcsoportosításra. 

 
6./ Az elnök előirányzat-módosításról, előirányzat átcsoportosításról szóló döntéséről 
a költségvetési határozat soron következő negyedéves módosítása alkalmával, de 
legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 
31-ei hatállyal tájékoztatja a Társulási Tanácsot. 
 

7./ A Társulás várható bevételeinek és az időszak elején rendelkezésre álló 
pénzkészlete együttes összegének alapul vételével a teljesíthető kiadásokról havi 
ütemezésű likviditási tervet kell készíteni.  

 

8./ A Társulási Tanács a 2019. évre tagdíjat nem állapít meg. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Varga Miklós, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Gazdálkodási Osztályának vezetője 
4.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 
(A határozat mellékletei a fájl formátumára tekintettel nem kerültek beillesztésre, 
megtekinthetőek a 2. számú előterjesztés mellékleteiként.) 
 

* * * 
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Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megállapítja, hogy további hozzászólás nincs, az előterjesztett napirendeket a 
társulási tanács megtárgyalta. 
 
Megköszöni a mai munkát és az ülést bezárja.  
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Szeberényi Gyula Tamás 
       elnök 

 
 
 
 
 
 

                               Tóth János  
       tag  

     jegyzőkönyv hitelesítő 
 


